様式第１号（第４条関係）
安芸高田市和牛地産地消推進事業補助金交付申請書
（兼　実績報告書）
年　　月　　日

安芸高田市長　様

【申請者】
	住　　　所

	氏名（代表者名）

	電　　話

年度において、次のとおり事業を実施したので、安芸高田市和牛地産地消推進事業補助金交付要綱第４条の規定により補助金の申請をします。併せて関係書類を添えてその実績を報告します。

1、 事業内訳
1 事業に要した経費　　￥　　　　　　　（購入費用）

2 契約の相手方（　　　　　　　　　）（販売者）

3 購入した子牛について
	耳標
	生年月日
	購入日
	　備考

２、添付書類
　・購入証明書
　・子牛登記